
دستگیری ۶ نفر از برنامه نویسان 
بازی های قمار 

رئیس پلیس پایتخت گفت: دومین مرحله از طرح 
اقتدار پلیس امنیت در سال ۱۴۰۰ با دستگیری 
۲۶۱ نفر که ۱۱۰ نفر از آن ها از اراذل سطح دار و 
با سابقه هستند، به اجرا گذاشته شد. همچنین 
شش نفر از برنامه نویسان که از درگاه بانکی برای 
قمار استفاده می کردند توسط پلیس فتا دستگیر 
شدند.به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی در 
بازدید از طرح اقتدار پلیس امنیت افزود:  ۹۳ نفر 
از این اراذل مزاحمان نوامیس، پنج نفر حاملان 
سلاح های جنگی و ۳۷ نفر توزیع کنندگان مواد 
مخدر و گردانندگان مراکز قمار بودند. وی ادامه 
داد: همچنین ۵ قبضه سلاح جنگی و شکاری، 
ــودرو و  ۷۸ قبضه ســلاح ســرد و ۱۳ دستگاه خ
موتور و ۱۱ دستگاه بی سیم از این متهمان کشف 
شده است.رئیس پلیس پایتخت گفت: یکی از 
نشانگاه های ما در این طرح اصناف بوده است، 
۲۴ واحد صنفی که پاتوق اراذل بوده پلمب شده 
است. وی افزود: ۵۳ تارنما که در فضای مجازی 
فرهنگ اوباشگری را ترویج می کردند شناسایی 
و در این زمینه ۴۵ نفر دستگیر شدند. وی ادامه 
داد: ۶۵ نفر از قماربازان پایتخت که گردش مالی 
حدود ۸۳ میلیارد ریال داشتند دستگیر شدند. 
همچنین شش نفر از برنامه نویسان که از درگاه 
بانکی برای قمار استفاده می کردند توسط پلیس 

فتا دستگیر شدند.

قطع دست جوان تهرانی با قمه 
اراذل و اوباش 

در پی درگیری خیابانی و کری خوانی اوباش 
دست جوان ۱۸ ساله از مچ قطع شد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، به گفته فرد صدمه 
دیده، وی در مقابل فروشگاه خود ایستاده بود که 
دو نفر از اوباش به سمت او آمدند و با بیان اظهاراتی 
همچون »لات شدی و شاخ شدی و...« به او حمله 
ور شدند و پس از وارد کردن ضربات متعدد دست 
این فرد را از مچ قطع کردند.متهم مدعی است که 
در حالت عادی نبوده و پس از مصرف مشروبات 
 الکلی اقدام به ایجاد نزاع خیابانی کرده است.
پدر فرد مضروب از دستگاه قضایی درخواست 
کرد تا متهم با قرار وثیقه و دادن سند از زندان 

آزاد نشود.

چهارشنبه 9 تیر ۱۴۰۰
۱۱اخبار۱9 ذی القعده  ۱۴۴۲.شماره ۲۰۶97 پذیرش تلفنی:37۰۱۰ -  37۰۰9999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

www.37010.ir :پذیرش اینترنتی

انفجار واحد تولیدی در آرادان یک 
کشته و ۴ مصدوم به جا گذاشت 

معاون استاندار سمنان گفت: حادثه انفجار در 
یک واحد تولیدی در آرادان چهار مصدوم داشت و 
متاسفانه یک کارگر نیز جان خود را از دست داد.
علیرضا شریفی نژاد در گفت وگو با مهر با بیان این 
که حال یک مصدوم طبق گزارشی که ارائــه شده 
وخیم است، افزود: بلافاصله چهار مصدوم حادثه، 
روز دوشنبه به بیمارستان منتقل شدند و درمان آن 
ها آغاز شد. وی ادامه داد: این حادثه در یک شرکت 
تولیدی مواد محترقه و تولید فشنگ چارپاره واقع در 
شهرک صنعتی آرادان اتفاق افتاده است .وی افزود: 
یکی از مصدومان به دلیل سوختگی به مازندران 
منتقل شده است و دو نفر نیز از بیمارستان مرخص 
شدند. شریفی نــژاد با بیان این که یک نفر دیگر 
همچنان در بیمارستان گرمسار بستری است، تاکید 
کرد: علت حادثه در دست بررسی است و بازرسان 
به خصوص بازرسان اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در صحنه حضور دارند. جمشیدی رئیس 
بازرسی کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان سمنان هم به ایرنا گفت : حال یکی از چهار 
مصدوم حادثه انفجار و آتش سوزی واحد تولیدی 
مواد محترقه در آرادان که به دلیل شدت سوختگی 
به مرکز سوانح سوختگی ساری منتقل شد، وخیم 
ــزود: آتش سوزی و انفجار در شرکت  ــت.وی اف اس
تولیدی مواد محترقه و تولید فشنگ چارپاره زیر نظر 
 وزارت دفاع واقع در شهرک صنعتی آرادان رخ داد.
وی گفت: علت حادثه در دســت بررسی اســت و 
ــان لازم اســت تا با  حداقل بین ۱۵ تا ۲۰ روز زم
بررسی تمام جوانب درباره علت حادثه اظهار نظر 
شود.به گزارش ایرنا به نقل از پلیس، آتش سوزی و 
انفجار در محل دپوی مواد محترقه در اتاقک های 
شرکت که در حوزه اقلام نورافشانی فعالیت داشت 

،ساعت۱۶:۲۵ روز دوشنبه گزارش شد.

دستگیری ۶ قاتل فراری در غرب 
استان تهران 

ــرب اســتــان تــهــران از  فرماندهی انتظامی غ
شناسایی و دستگیری شش قاتل فراری با اجرای 
یازدهمین مرحله طرح امنیت اجتماعی غرب 
استان خبر داد.به گزارش ایرنا، »سردار ظهیری« 
دیروز در حاشیه اجرای یازدهمین مرحله طرح 
امنیت اجتماعی غرب استان تهران به خبرنگاران 
پرونده  پنج  ساعت   ۷۲ طی  همچنین  گفت: 
مربوط به قتل کشف شد.وی ادامه داد: از سوی 
دیگر و با اجــرای طرح امنیت اجتماعی، ۴۱۳ 

سارق و مالخر سابقه دار شناسایی شدند.

اخباراخبار

مصطفوی- بعد از افت و خیز بیت کوین و دیگر  
ارزهــای مجازی پرطرفدار، روز گذشته خبر 
غیرمنتظره ای سرمایه گذاران ارزهای مجازی 
را شوکه کرد. ناظر مالی انگلستان دستور داد 
بزرگ ترین صرافی رمز ارز جهان، یعنی بایننس، 
تمام فعالیت خود را در این کشور تعطیل کند. این 
ممنوعیت در حالی صورت می گیرد که نظارت 
بر دارایی های دیجیتال در سراسر جهان رو به 
افزایش است و به نظر می رسد که این آرایش 
جدید، در ادامه صف بندی کشورها با رمز ارزهای 
غیردولتی باشد.  سازمان رفتار  مالی انگلستان 
در ایمیلی گفت: تعداد قابل توجهی از کسب و 
کار های فعال در زمینه دارایی ارز رمزنگاری شده 
استاندارد های لازم را  در خصوص قوانین ضد 
پولشویی ندارند. این ناظر انگلیس بزرگ ترین 
صرافی ارز دیجیتال جهان از نظر حجم معاملات 
را موظف کرده است اطلاعیه ای را مبنی بر مجاز 
نبودن »هر گونه فعالیت خود بدون رضایت قبلی 
از سازمان رفتار مالی« در جای مشخصی در وب 
سایت و برنامه های گوشی خود قرار دهد. نهاد 
ناظر مالی در این کشور، همچنین به شهروندان 
خود توصیه کرد که درباره وعده های صرافی ها و 
دیگر نهادها برای عایدی بالای سرمایه گذاری در 

رمز ارزها هوشیار باشند.

درباره بایننس چه می دانید؟	 
بایننس یک صرافی مخصوص رمز ارزهاست 
و خرید، فروش و تبادل آن ها توسط کاربران 
را امکان پذیر می کند. مبادلات بین کاربران 
در ابتدا فقط با استفاده از ارزهای دیجیتال 
صورت می گرفت و ارزهــای رایج نظیر دلار و 
یــورو پذیرفته نمی شدند، اما امــروز وضعیت 
متفاوت اســت. ایــن پلتفرم در ســال ۲۰۱۷ 
و در کشور چین متولد شــد، امــا خیلی زود 
ــزرگ ترین  ب پیشرفت کــرد و توانست لقب 
صرافی کریپتوکارنسی دنیا را از آن خود کند. 
با توجه به قوانین بسیار سرسختانه دربــاره 
ارزهای دیجیتال در کشور چین، بنیان گذاران  
بایننس خیلی زود مجبور به مهاجرت به ژاپن 
ــا را  شدند، کشوری که با روی بــاز رمــز ارزه
پذیرفته و عاشق آن هاست! با توجه به تاریخچه 
کوتاه شرکت و تاسیس آن در سال ۲۰۱۷، 

سرعت رشد صرافی  بایننس فوق العاده قلمداد 
می شود. به طور متوسط روزانــه یک میلیارد 
دلار معامله بر بستر این پلتفرم صورت گرفته و از 
نظر حجم تبادلات، اکنون بزرگ ترین صرافی 
ــت کــویــن هــاســت. ســرعــت رشد  مــبــادلات آل
بایننس به حدی بود که در ژانویه سال ۲۰۱۸، 
کمتر از یک سال بعد از تاسیس و شروع به کار، 
شرکت به دلیل حجم انبوه کاربران متمایل به 
ساخت حساب کاربری، برای مدتی مجبور به 
توقف ثبت نام و پذیرش  نکردن کاربران جدید 
شد! تنها در یک روز ۲۴۰ هزار اکانت جدید 
در بایننس ایجاد شده بود. صرافی بایننس 
توانست ارز دیجیتالی به اسم بایننس کوین 
)BNB( را به دنیا معرفی کند. ۱۵ میلیون دلار، 
رقمی بود که در اواسط سال ۲۰۱۷ میلادی، 
یعنی همان سالی که صرافی  بایننس تاسیس 
شد توسط عرضه اولیه  بایننس کوین عاید 
بنیان گذاران این شرکت شد. کاربر پسند 
بودن، سرعت بالای معاملات، میزان کارمزد 
بسیار ناچیز و اندک سه دلیلی است که بایننس 
را در این چندسال به غول صرافی جهان تبدیل 

کرده است.

جبهه گیری کشورها در برابر رمز ارزها 	 
سابقه طولانی دارد

انگلستان تنها کشوری نیست که در این مدت، 
در برابر بزرگ ترین صرافی ارز مجازی جهان 

جبهه گیری کــرده اســت. قبل از ایــن کشور، 
بوسنی،  آلبانی،  صربستان،ایران،مقدونیه، 
بلاروس، برمه، ساحل عاج، کوبا، جمهوری خلق 
کنگو، عراق، لیبریا، کره شمالی، سودان، سوریه 
و زیمبابوه فعالیت این صرافی را بــرای مردم 
شان قطع کرده اند. البته درباره کشورمان بد 
نیست بدانید که صرافی بایننس به دلیل این که 
ــران متوجه تحریم و محدودیت های  کشور ای
بین المللی زیادی شده، نام ایران را از فهرست   
احراز هویت سیستم حساب  های کاربری خود 
حذف کرده است. یعنی اگر بخواهید در این 
صرافی ثبت نام کنید و برای خود یک حساب 
کاربری بسازید، قاعدتا مجبور خواهید شد از 
یک نرم افزار VPN مناسب بهره ببرید تا آی پی 
دستگاه شما، به داخل ایران تعلق نداشته باشد. 
ایــران به همراه کشورهایی مثل کره شمالی، 
سوریه، میانمار، ساحل عاج و کوبا جایی در میان 
فهرست صرافی  بایننس ندارد و اگر این صرافی 
متوجه تراکنش هایی از سمت ایــن کشورها 
شود، قطعا تبعات و پیامدهای خوبی حاصل 
معامله گران نخواهد شد و در بدترین سناریو، 
سرمایه یک کاربر از سمت صرافی مسدود یا به 

اصطلاح بلوکه می شود.

تصمیم انگلستان چه تاثیری روی بازار رمز 	 
ارزها داشت؟

ــاره  درب انگلستان  تصمیم  اخبار  انتشار  با 

مــحــدودیــت بــرای صــرافــی بایننس انتظار 
می رفت تا موج نزولی رمز ارزها تشدید شود 
اما  قیمت بیت کوین در روز سه شنبه در ۳۵ 
هزار و ۱۲۱ دلار در حال معامله بود  که نسبت 
به روز گذشته اش تنها ۷ دهم درصد بالاتر 
است و این در حالی است که طی روزهــای 
معاملاتی اخیر بیت کوین در هر روز رشد 
خوبی را به ثبت می رساند.فوربس قبلا در 
پیش بینی خود گفته بود حداقل در کوتاه 
مدت بیت کوین با یک مقاومت جدی بین ۳۴ 
تا ۳۷ هزار دلاری روبه روست و به نظر می رسد 
در شرایط کنونی بیت کوین در همین محدوده 
گیر افتاده است. البته قیمت این ارز مجازی 
نسبت به هفته پیش ۱۰ درصد رشد کرده و 
ارزش کل بازار آن به ۶۵۸ میلیارد دلار رسیده 
است. اتریوم هم نسبت به یک روز گذشته اش  
۴.۴ درصد رشد کرد و به ۲۱۵۱ واحد رسید. 
حتی باینانس کوین هم که بیشترین ارتباط را 
با این صرافی مجازی دارد ۲.۶ درصد رشد 
کرد و به ۳۰۰ دلار رسید.  خبر محدودیت 
صرافی بایننس در شرایطی منتشر شده است 
که بایننس تحت بررسی دقیق و موشکافانه 
قانون گذاران آمریکا و اروپا قرار دارد و قبلا  از 
جانب ژاپن به دلیل فعالیت غیر قانونی هشدار 
دریافت کرده است. شاید بتوان گفت چون 
سابقه ایــن هشدارها و تصمیم هــای سخت 
درباره این صرافی وجود دارد سرمایه گذاران 
ــای مجازی از این بابت نگرانی  بــزرگ ارزه
ندارند و دست به فروش و عرضه ارز مجازی 

شان نزدند.
 بیت کوین به مصاف حمایت مهم ۳۰ هزار 
انتظارات  بــرخــلاف  کند اما  حرکت  دلاری 
بیت کوین با رشدی ۵ درصدی در روز دوشنبه 
به کانال ۳۵ هزار دلاری بازگشت. حمایت چند 
باره بیت کوین در محدوده  ۳۰ هزار دلاری، 
این قیمت را به سطح حمایتی روانــی و فنی 
مهمی تبدیل کــرده  اســت. تحلیل های فنی 
نیز نشان دهنده شکستن مقاومت دینامیک 
بــیــت کــویــن  اســت و در صـــورت ادامـــه رونــد 
صعودی، بیت کوین می تواند تا ۴۰ هزار دلار 
نیز پیش روی کند و در غیر این صورت باید دوباره 

منتظر محدوده ۳۰ هزار دلاری باشد.

 شمشیر انگلیسی روی گلوی رمز ارزها !
انگلستان فعالیت »بایننس « بزرگ ترین صرافی رمز ارز جهان را ممنوع کرد؛ این تصمیم چقدر روی ارزهای مجازی تاثیر دارد؟


